
 

 

 

 

2016 年 12 月 7 日 

保護者の皆様 

西大和学園カリフォルニア校 

校 長   小 倉 佳 恵 

 

 

創立 25 周年記念イベント 

NAC 学園祭リハーサルについてのご案内 
 

 

初冬の候、保護者の皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素は

本校教育活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度は下記の日程で学園祭のリハーサルを行います。当日は現地集合、現地解散となります。送

迎等で保護者の皆様にご協力いただくことになりますが、趣旨をご理解の上、何卒よろしくお願いいたしま

す。尚、リハーサル翌日 1月 23 日（月）は、午前保育・午前授業、一斉下校となります。詳しくは学年通

信をご覧ください。 

 
 

記 
 

●リハーサル実施日 2017 年 1 月 22 日（日） 
 

●場所  Redondo Union High School 

 1 Sea Hawk Way, Redondo Beach, CA 90277 (裏面の地図参照) 

 

●集合・解散時間 

学年 現地集合時間 現地解散時間 

プレ年少・年少 9：45 12：10 

年中・年長 10：00 12：30 

1～4年 11：25 14：10 

5～8年 13：25 16：10 
 
 

●連絡事項 

・リハーサル当日の欠席は、各学年の集合時間までに学校にご連絡ください。 

【電話（310）325‐7040】 

・ 保護者の皆様の講堂内での見学はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。ロビーでお待ちい

ただくことは可能ですが、スペースに限りがございます。何卒ご了承ください。 

・当日の服装や持ち物等は学年通信でお知らせいたします。 

・駐車は基本的に近隣の路上となります。時間には余裕をもってお越しください 

・兄弟姉妹の預かりは、安全管理上ございませんので、どうぞご了承ください。 

Nishiyamato Academy of California 

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717   

Nishiyamato Academy Saturday School  

 

 

 

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621 



 

 

学園祭会場  

名称：Redondo Union High School の Auditorium 

住所：1 Sea Hawk Way, Redondo Beach, CA 90277 

駐車：若干数＋路上 

周辺地図： 

 

 

 

建物の外観 Silver Spur Rd.より 

 

駐車場は、敷地内（建物の裏手）にありますが、停められない場合は、周辺に駐車していただくこ 

よろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

↑学校～会場広域地図  

→会場周辺地図  

 

 
 

ＮＡＣ 

会場(Redond Union High 

 Schoolの Auditorium) 

駐車は基本的に近隣の路上 

会場入り口 

集合場所 

会場 


